



# MADEN-İS

GÜNLÜK BÜLTEN

NEWS REPORT

HABERLERİ  
27.7.1972

İdare Merkezi : Cağaloğlu Nuruosmaniye Cad. Ali Baba Türbe Sok. No. 18 Kat 3 — İSTANBUL Tel : 27 21 39

## ER, IX.NCU BÖLGE TEMSİLCİSİ OLDU

16 Temmuz 1972 günü Hilmi Güner'in Başkanlığında yapılan IX.ncu Bölge Konseyinde, Ozer Er, Bölge Temsilciliğine seçilmiştir.

Konseye Genel Başkan Türkler, Genel Başkan Vekili Güner, Teşkilâatlanma Dairesi Müdürü Çavdargil, Genel Başkanlık müşaviri Gökdere, Teşkilâatlanma Dairesi Uzmanlarından Bedel, Toplu Sözleşme Uzmanlarından Şayan katılmışlardır. Ayrıca, Devrimci Yapı-İş Sendikası Genel Başkanı İbrahim Çetkin'de konseyi izlemişlerdir.

Konseyde, üyelerin Toplu Sözleşme ve bölgesel işçi hareketlerini eleştiren ve gelecek dönem için öneri niteliğindeki konuşmalarından sonra, sırası ile Erşan Şayan, Nurettin Çavdargil ve Turgut Gökdere işçi sorunlarına ilişkin görüşlerini açıklamışlardır. İbrahim Çetkin'de, Sosyal Sigortaların durumunu ve işçilere karşı olan siyasal düşünceleri eleştirmiştir. Daha sonra Güner ve Türkler konuşmuşlardır.

## Güner'in konuşması:

"Sizlerle bir kez daha karşı karşıya gelip, sorunlarınızı tartışmak ve çözüm yolları bulmak, beni doğal olarak mutlu kılması gerekirdi. Fakat, çok mutsuzum. Mutsuzluğumun kaynağı Sendika seçme özgürlüğünüzü, hukuk gangsterliği ile gasbeden Sarı Şebekelerin iktisadî ve sosyal yaşantınızda bıraktığı olumsuz etkilerini imzaladığımız Toplu Sözleşme ile izale edemedik. Bunun nedeni, irademiz dışı yaratılan olağanüstü koşullardır. Bu koşulları yaratan düşünce ve bu düşüncenin ürünü olan eylemler, temel ilkemizin dayandığı bilime aykırı olduğu ve Anayasamızın sosyal ve ekonomik espirisine uygun düşmediği için, kesinkes karşıyız. Anayasamızın özüne uygun demokrasinin, her zaman bilinçli savunucusu olduk. Bu çizgide yürümeğe devam edeceğiz.

Olağanüstü koşulların özel kanunları vardır. Buna rağmen, örgütümüz tabana dayanan demokratik ilkelerini askıya almamış ve Toplu Sözleşmeyi sizin iradenize dayanarak imzalamıştır.

Ülkemizin sosyo-politik koşulları değişmiştir. Yöntemlerimizi, değişen koşullara uydurmak zorundayız. Amacımızın gerçekleşmesi için, sadece bilinçli olmak yeterli değildir. Bilinç'in gereklerini uygulamak, akılcı davranışlarla rümkündür. Tümünüz, örgütsel sorumluluk ve disiplin içinde hareket etmek zorundasınız".

././.



Türklerin konuşması :

"Dün bülbüller öten Ereğli'de, bugün işçi alın terinin ürünü olan yüksek fırınlar, çelikhaneler, haddehaneler, kok fabrikaları boy göstermektedir. Bir ülke tarımla kalkınmaz. Kalkınmanın tek yolu sanayileşmektir. Sanayileşme deyince, akla temel sanayii, demir çelik sanayii gelir.

Ağır sanayiinin kurulduğu bölgelerde Sendikalaşmanın özel anlamı vardır. Ereğli'de de öyle olmuştur. Anayasaya ve özellikle işçilerin demokratik haklarına karşı, tutucu siyasi örgütlerin felsefi plânda temsil ettikleri grupların çıkarı için, değişik adlarda sarı sendikalar kurdurdular. Siz uzun yıllar bu sarı örgütlerden kurtulmak için, yasal ve demokratik mücadele yaptınız ve başarı sağladınız. Yeniden bu örgütlerin harekete geçme ihtimali vardır. Çok uyanık olmak gerekir. Sadece uyanık olmak yetmez. Aynı zamanda, bünyemizi temel ilkelerimize uygun biçimde sağlamlaştırmak zorundayız. Bu güne kadar bünyemize, ilkelerimize karşı olan unsurlar sızamamıştır. Bu günden sonra da sızdırmayacağız. Bunu, eylemlerimizle ispat ettik. Bundan sonra da ispat edeceğiz. Yıllardan beri savunduğumuz düşünceleri, sayın Ecevit somutlaştırmıştır. İçtenlikle söylüyorum ki, tek kurtuluş yolu Ecevit'in izlediği yoldur".

KARACA IV.NCÜ BÖLGE TEMSİLCİSİ OLDU

23 Temmuz 1972 pazar günü Hilmi Güner'in Başkanlığında yapılan IV.ncü Bölge Konseyinde, Mehmet Karaca Bölge Temsilciliğine seçilmiştir.

Konseyi Genel Merkez'den Genel Başkan Kemal Türkler, Genel Başkan Vekili Hilmi Güner, Teşkilâtlanma Dairesi Müdürü Nurettin Çavdargil, VII.nci Bölge Temsilcisi Hakkı Öztürk, I.nci Bölge Temsilci Vekili Hanefi Öztürk ve Teşkilâtlanma Dairesi Uzmanı Murathan Bedel izlemişlerdir.

Üyelerin raporlara ilişkin eleştirilerini ve ileriye dönük önerilerinden sonra, Hanefi Öztürk, Hakkı Öztürk ve Nurettin Çavdargil, işçi sorunlarına değinen konuşmalar yapmışlardır.

Daha sonra konuşan Hilmi Güner, bölgenin örgütlenme potansiyelinden bahsetmiş, ahenkli ve plânlı bir çalışma ile bölgede sarı sendika kalmıyacağını söyleyerek, Maden-İş'in kısa ve uzun vadeli hedeflerini anlatmış ve bu hedeflere ulaşmak için kullanılacak yöntemleri açıklamıştır.

Son konuşmayı yapan Türkler, çeşitli somut örneklerle, Sendikanın temel fonksiyonlarını tanımlamış, bu fonksiyonların yerine getirilmesi için temel gücün malî güç olduğunu belirtmiştir.

Gelişmiş ülkelerle, gelişmemiş ülkelerde Sendikacılığın aynı olmadığını anlatan Türkler, konut kooperatiflerinin ve Sendika pazarlarının önemine değinerek, bu alandaki faaliyetlerin, temel fonksiyona uygun olduğunu söylemiştir.

Örgüt olarak, demokrasiye bağlıyız diyen Türkler, Ecevit çizgisinin doğru olduğunu belirtmiştir.

KEMALETTİN ÜNLÜ, XIII.NCÜ BÖLGE  
TEMSİLCİ VEKİLLİĞİNE ATANDI

I.nci Bölgenin başarılı organizatörlerinden Kemalettin Ünlü, Bursa XIII.ncü Bölge Temsilci Vekilliğine atanmıştır.

Genel Yürütme Kurulu'nun atanma kararından sonra, Bursa'ya giden Ünlü, çalışmalarına başlamıştır.

SIEMENS KABLO FABRİKASININ SÖZLEŞME HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

Siemens Kablo Fabrikasının Toplu Sözleşme hazırlık toplantısı, Muğanya Belediye Toplantı Salonunda yapılmıştır.

Toplantıda, Genel Başkan Vekili Hilmi Güner, Sözleşme Dairesi Uzmanı Süerdem Afacan, I.nci Bölge Temsilcisi Ergun Erdem birer konuşma yaparak, Sendikanın Toplu Sözleşmedeki hedeflerini anlatmışlardır.

UYUŞMAZLIĞA GİDİLEN İŞYERLERİ

Sosyal ve iktisadî konularda anlaşma olmadığı için, Ferro Döküm, Türk Demir Döküm, Auer İmâlat, İntena, Pankurt, Tekfen, Rişar Adler Şarlı Madenî Eşya ve İmâl İş Makinaları Fabrikalarında uyumsuzluğa gidilmiştir.

TOPLU SÖZLEŞME GÖRÜŞMELERİ BAŞLAYAN İŞYERLERİ

Uyumsuzluğa gidilen işyerlerinin dışında, Varil Sanayii, Çelik Halat, İktisadî ve Ticarî Sinaî İşletmeleri, Çelik Endüstrisi, Şakir Zümre, Yıldız Kazan, Kısmet Fermuar, Arbo Sanayii ve Emaş Elektrik Sanayii fabrikalarında sözleşme görüşmelerine başlanmıştır.

İMZALANAN TOPLU SÖZLEŞMELER

Tatko Otomobil-Lâstik ve Makina Ticaret T.A.Ş.

Asgarî ücret	: Ayda brüt 750.-TL
Ücret Zamları	: 1.nci yıl aylıklarına % 25 2.nci " " " % 10
İkramiye	: Yilda iki maaş.
Yıllık ücretli izin harçlığı	: 3 yıla kadar kıdemi olanlara : 300.-TL 3 yıldan fazla olanlara : 500.-TL
Çocuk Zammı	: Her çocuk için ayda 10.-TL
Evllenme Yardımı	: 1 yıldan fazla kıdemi olan üyelere 1' maaş. 1 " az " " " " 500.-TL
Ölüm Yardımı	: İşçinin ölümünde 2.500.-TL yakınlarının 750.-TL 5 yıldan fazla kıdemi olanlara 1 maaş.
Doğum yardımı	: 750.-TL 5 yıldan fazla kıdemi olanlara 1 maaş

Tahsil Yardımı : İlkokula giden her çocuk için yılda 300.-TL  
Ortaokula " " " " " 500.-TL  
Lise ve muadili okula giden çocuğa 750.-TL  
Yüksek okula gidenler için 1500.-TL

Yakacak Yardımı : Brüt 600.-TL

Yemek : İşyerinde verilecek.

Cumartesi - Pazar 500 Kr. yemek ücreti(Çalışan üyeye)

Mesan Metal San. ve Tic. A.Ş.

Yürürlük. : 1.4.1972 den itibaren 2 yıl

Asgarî ücret : 325 Krş.

1.nci yıl ücret zammı : 100 Krş.

2.nci yıl ücret zammı : 125 Krş.

İkramiye : 45 günlük

Yıllık ücretli izin harçlığı : 200.-TL

Yakacak Yardımı : 300.-TL

Vasıta : 70.-TL ayda

Evlenme Yardımı : 700.-TL

Doğum " : 400.-TL

İşçinin ölümünde:2500.-TL

Yakınlarının öl.: 600.-TL

İş kazası ölümü :5000.-TL

İhbar Tazminatı : Kanun

Kıdem " : "

Yemek : İşyerinde yemek veriliyor.

Askerlik Yardımı: 600.-TL

SSK'mundan 6 gün ve daha fazla istirahat alındığında, ilk 2 gün ödenecek. 6 günden 20 güne kadar sigortaca eksik ödenen ücret, iş-öncesi tamamlanacaktır.

Elektro-Metal

Asgarî ücret : : saatte brüt 350 Kr.

Ücret Zamları : 1.nci yıl saat ücretlerine : 125 Kr.  
2. " " " " " 125 "

İkramiye : Senede iki maaş ikramiye

Yakacak yardımı : 500.-TL

Evlenme Yardımı : 750.-TL

Doğum " : 500.-TL

Tahsil yardımı : İlkokula giden çocuk için yılda 125.-TL  
Orta ve Lisede okuyan için 175.-TL  
Yüksek okulda " " " 250.-

Yıllık ücretli izin : 300.-TL

"DÜŞÜNCE SUÇU KALKMALI"

Basında sansürün kaldırılışının 64.ncü yıldönümü nedeniyle, bir demeç veren CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit, "Gerçek demokrasi ile geliştiğine inandığım düşünce suçu kaldırılmalıdır" demiştir.